Администрация ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2020 г.                                                                                       № 63

с.Чаинка

Об утверждении Плана  

внутреннего финансового аудита  в администрации 

Чаинского сельсовета на 2021 год

В соответствии со статьей 160.2-1- Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 № 160н « Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Планирование и проведение внутреннего финансового аудита»,   в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита,  администрация Чаинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита в администрации Чаинского сельсовета на 2021 год согласно приложению №1 к данному постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2021 года.


Глава Чаинского сельсовета

Купинского
района Новосибирской области      



   А.Г.Васильев
	
	

	
	
	
	
	Приложение 1
к постановлению

от 23.12.2020 № 63

УТВЕРЖДАЮ   
Глава Чаинского сельсовета                                                     ____________ А.Г.Васильев

	 
	
	
	
	

	 План внутреннего финансового аудита Администрации Чаинского сельсовета на 2021 год

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Объект аудита  
	Должностное лицо, ответственное за предмет внутреннего  финансового аудита
	Должностное лицо, осуществляющее внутренний финансовый аудит по уровню подчиненности
	Бюджетные процедуры 
	Срок   проведения аудита (месяц)
	Способ проведения аудита

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Главный бухгалтер 

МКУ Чаинского сельсовета «КДЦ»Чайка»
	Глава поселения
	Глава поселения
	Составление и представление обоснований бюджетных ассигнований на фонд оплаты труда и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей
	Октябрь/
По мере необходимости
	Сплошной/ Выборочный


